
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ – сад  имени  БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198     ОГРН 1160521050018 

368398 РД, с. Кая    E-mail: kayasosh-sad@mail.ru   Тел.: 8(928)058 79 02 

Приказ 

Об утверждении рабочих программ 

учебных предметов и курсов на 2024- 

2025 учебный год 

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и в целях создания 

необходимых условий для получения общедоступного качественного 

образования, 

регулирования организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным образовательным программам, на основании учебного плана школы, 

решения заседаний методических объединений учителей по циклам (учебным 

дисциплинам), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов и курсов основной 

« 26 »  август 2024 г.                                                                 № ____ 

mailto:kayasosh-sad@mail.ru


образовательной программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования (далее – рабочие программы) для использования в 

образовательной деятельности в 2024-2025 учебном году согласно 

Приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Учителям-предметникам осуществлять образовательную деятельность в 

соответствии с содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим 

приказом. 

3. Заместителю директора по УВР Маммакурбанову А.С. осуществлять 

контроль за реализацией рабочих программ в соответствии с планом 

внутришкольного контроля. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                 А.Г.Гаммакуева 


